
 

 
 
 
 
                                                                            
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

Številka: 9002-11/2018 (405) 
Datum:   16. 3. 2020 

 
ČLANOM KOMISIJE ZA MANDATNA  
VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
 
ZADEVA:  SKLIC 4. DOPISNE SEJE KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE  
IN IMENOVANJA 
 
 
Na podlagi 28. in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, 
št. 8/17 in 10/18)  
 

s  k  l  i  c  u  j  e  m 
 

4. dopisno sejo Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
z glasovanjem po elektronski pošti, 

v času od 16. 3. 2020 do 17. 3. 2020 do 14. ure 
 

z naslednjim  
 

d n e v n i m   r e d o m 
 

1. Predlog javnega razpisa za direktorja javnega zavoda Zavod za šport, kulturo, 
turizem in mladino Novo mesto 

2. Predlog sklepa za mnenje o kandidatki za ravnateljico Vrtca Pedenjped 
3. Predlog sklepa za mnenje o kandidatki za ravnateljico Srednje gradbene, 

lesarske in vzgojiteljske šole na Šolskem centru Novo mesto  
 

 
 

PREDLOG SKLEPA ŠT. 1 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je po seznanitvi s predlogom javnega 
razpisa za direktorja javnega zavoda Zavod za šport, kulturo, turizem in mladino Novo mesto 
sprejela naslednji  

 
sklep 

 
I. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja potrdi predlog javnega razpisa 
za direktorja javnega zavoda Zavod za šport, kulturo, turizem in mladino Novo mesto v 
predlaganem besedilu.  

II. 
Javni razpis za direktorja javnega zavoda Zavod za šport, kulturo, turizem in mladino 
Novo mesto se objavi v Dolenjskem uradnem listu, na spletni strani Mestne občine 



2 

 

Novo mesto in Zavoda Novo mesto ter posreduje v objavo na spletnih straneh Zavoda 
za zaposlovanje RS. 
 

III. 
Rok za posredovanje prijav je 21 dni od objave.  

 
Obrazložitev: 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na 6. seji dne 18. 6. 2019 imenoval Dolores 
Kores za vršilko dolžnosti direktorja javnega zavoda Zavod za šport, kulturo, turizem in 
mladino Novo mesto, za čas od 1. 8. 2019 do imenovanja direktorja zavoda na podlagi 
ponovljenega razpisa, vendar najdlje za eno leto. 
V tem času je potrebno izvesti postopek za imenovanje novega direktorja javnega zavoda, in 
sicer na podlagi javnega razpisa.  
Zakon o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) v 35. 
členu določa, da se razpis za imenovanje direktorja objavi v sredstvih javnega obveščanja. V 
razpisu se določijo pogoji, ki jih mora izpolnjevati kandidat, čas, za katerega bo imenovan, 
rok, do katerega se sprejemajo prijave kandidatov, in rok, v katerem bodo prijavljeni 
kandidati obveščeni o izbiri. Rok, do katerega se sprejemajo prijave kandidatov, ne sme biti 
krajši kot 8 dni, rok, v katerem se kandidati obvestijo o izbiri, pa ne daljši kot 30 dni od dneva 
objave razpisa.  
Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Zavod za šport, kulturo, turizem in mladino Novo mesto 
(DUL, št. 35/16; v nadaljevanju: Odlok) v 2. in 3. odstavku 14. člena določa, da direktorja 
javnega zavoda imenuje ustanoviteljica, in sicer za dobo štirih let z možnostjo ponovnega 
imenovanja. Pred imenovanjem direktorja ustanoviteljica pridobi mnenje sveta zavoda in 
mnenje strokovnih svetov. Če mnenje ni podano v roku 30 dni, se šteje, da je mnenje 
pozitivno. Na podlagi akta o imenovanju direktorja z direktorjem sklene pogodbo o zaposlitvi 
predsednik sveta zavoda. Delovno razmerje z direktorjem se sklene za določen čas, polni 
delovni čas in za mandatno obdobje štirih let. 
V 17. členu pa Odlok določa, da je lahko za direktorja imenovan kandidat, ki poleg splošnih 
pogojev izpolnjuje naslednje pogoje: 

- ima visokošolsko univerzitetno izobrazbo (prejšnja) ali specializacijo po 
visokošolski strokovni izobrazbi ali magistrsko izobrazbo (druga bolonjska 
stopnja), 

- ima 5 let vodstvenih delovnih izkušenj, 
- znanje slovenskega jezika visoke ravni, 
- da obvlada vsaj en svetovni jezik, 
- druge pogoje, ki jih določi statut zavoda. 

Kandidat mora ob prijavi predložiti program dela oziroma poslovnega in programskega 
razvoja za mandatno obdobje. 
Statut Zavoda za šport, kulturo, turizem in mladino Novo mesto za imenovanje direktorja ne 
določa posebnih pogojev.  
Ocenjujem, da je predlog javnega razpisa za direktorja javnega zavoda Zavod za šport, 
kulturo, turizem in mladino Novo mesto v skladu z določili Zakona o zavodih in Odloka 
ustanovitvi javnega zavoda Zavod za šport, kulturo, turizem in mladino Novo mesto in 
predlagam, da Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja potrdi javni razpis v 
predlaganem besedilu. 
 
 
 
Glasovanje:  

Glasujete tako, da z obratno elektronsko pošto najpozneje do torka, 17. 3. 2020 do 14. ure, 
sporočite: 
 
Glasujem ZA ali PROTI potrditvi predloga sklepa št. 1 četrte dopisne seje Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v predloženi vsebini. 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1996-01-0379
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2000-01-1687
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348


3 

 

PREDLOG SKLEPA ŠT. 2 

 
Predlog sklepa za mnenje o kandidatki za ravnateljico Vrtca Pedenjped 
Na podlagi 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) 
in  15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

                S K L E P 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

 
              p o z i t i v n o  m n e n j e  o 

           
         Meti Potočnik 

kandidatki za ravnateljico javnega vzgojno-varstvenega zavoda 
Vrtec Pedenjped Novo mesto.  

 
Številka:  
Datum:                                                              
                                                                                  Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                     župan  
O b r a z l o ž i t e v:  
22. člen Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Pedenjped (Uradni 
list RS, št. 75/08, 53/10, 7/13 in 56/14) določa, da je ravnatelj pedagoški vodja in poslovodni 
organ zavoda. Način imenovanja, razrešitve ter pravice in dolžnosti ravnatelja določa zakon. 
Mandat ravnatelja traja pet let.  
V 53.a členu Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) 
je določeno tudi, da ravnatelja imenuje svet javnega vrtca oziroma šole. Svet si mora pred 
odločitvijo o izbiri kandidata za ravnatelja o vseh kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje, med 
drugimi pridobiti tudi mnenje lokalne skupnosti, na območju katere ima javni vrtec oziroma 
šola sedež, kadar je ustanovitelj javne šole oziroma vrtca samoupravna narodna skupnost pa 
tudi mnenje te skupnosti.  
Na Mestno občino Novo mesto je dne 21. 2. 2020 svet zavoda Vrtec Pedenjped Novo mesto 
naslovil poziv, da v zakonskem roku 20 dni od prejema tega poziva poda mnenje o 
kandidatki, ki je vložila popolno vlogo, Meti Potočnik.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je s strani Občinske uprave, Urada 
za družbene dejavnosti, pridobila dopis – mnenje o kandidatki.   
Na podlagi priložene dokumentacije ter mnenja Občinske uprave, Urada za družbene 
dejavnosti, je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 4. dopisni seji dne, 
17. 3. 2020 oblikovala predlog sklepa in ga posreduje Občinskemu svetu Mestne občine 
Novo mesto v obravnavo in sprejem, in sicer, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
poda pozitivno mnenje o Meti Potočnik, kandidatki za ravnateljico javnega vzgojno-
varstvenega zavoda Vrtec Pedenjped Novo mesto.  
Glasovanje:  

Glasujete tako, da z obratno elektronsko pošto najpozneje do torka, 17. 3. 2020 do 14. 
ure, sporočite: 
 
Glasujem ZA ali PROTI potrditvi predloga sklepa št. 2 četrte dopisne seje Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v predloženi vsebini. 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324


4 

 

PREDLOG SKLEPA ŠT. 3 

 
Predlog sklepa za mnenje o kandidatki za ravnateljico Srednje gradbene, lesarske in 
vzgojiteljske šole na Šolskem centru Novo mesto   
Na podlagi 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) 
in   15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

                S K L E P 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 
 

              p o z i t i v n o  m n e n j e  o 
           

                    Damjani Gruden 
kandidatki za ravnateljico Srednje gradbene, lesarske in vzgojiteljske šole 

na Šolskem centru Novo mesto. 
 
Številka:  
Datum:                
                                                             
                                                                                  Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                     župan  
O b r a z l o ž i t e v:  
V časopisu Delo je bil 21. 2. 2020 objavljen razpis za imenovanje ravnatelja Srednje 
gradbene, lesarske in vzgojiteljske šole na Šolskem centru Novo mesto. 
V 53.a členu Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) 
je določeno, da ravnatelja imenuje svet javnega vrtca oziroma šole. Svet si mora pred 
odločitvijo o izbiri kandidata za ravnatelja o vseh kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje, med 
drugimi pridobiti tudi mnenje lokalne skupnosti, na območju katere ima javni vrtec oziroma 
šola sedež, kadar je ustanovitelj javne šole oziroma vrtca samoupravna narodna skupnost pa 
tudi mnenje te skupnosti.  
Na podlagi priložene dokumentacije je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja na 4. dopisni seji dne, 17. 3. 2020 oblikovala predlog sklepa in ga posreduje 
Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo in sprejem, in sicer, da Občinski 
svet Mestne občine Novo mesto poda pozitivno mnenje o Damjani Gruden, kandidatki za 
ravnateljico Srednje gradbene, lesarske in vzgojiteljske šole na Šolskem centru Novo mesto. 
Glasovanje:  

Glasujete tako, da z obratno elektronsko pošto najpozneje do torka, 17. 3. 2020 do 14. 
ure, sporočite: 
 
Glasujem ZA ali PROTI potrditvi predloga sklepa št. 3 četrte dopisne seje Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v predloženi vsebini. 

 
Številka:   9002-11/2018 
Datum:     16. 3. 2020     Boštjan GROBLER l.r.  

Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324


5 

 

Priloge: 
- 1 x vabilo s predlogi sklepov in obrazložitvami, 
- gradivo k posameznim točkam je bilo članom posredovano že s sklicem 13. seje 

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja dne, 13. 3. 2020. 
 
Poslano: 

- člani /-ca komisije. 
 
V vednost: 

- mag. Gregor Macedoni, župan Mestne občine Novo mesto, 
- dr. Vida Čadonič Špelič, direktorica Občinske uprave. 


